[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2014

	№
	32-п

«О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В целях развития муниципального образования Гостицкое поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2012 № 460 «Об утверждении схемы территориального планирования Ленинградской области», Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области администрация муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, указанной в п. 1 настоящего постановления (далее - проект внесения изменений в генеральный план), в срок до 01.12.2013.

3. Администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района выступить в качестве заказчика по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы администрации                                                     Г.А. Егоров